
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«05» декабря 2024 г.                пгт Нижний Ингаш                             №144-ахв 

 

Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по экономике в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола заседания жюри по 

проверки работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижнеингашском районе по экономике 

(приложение №1) в 2024/2025 учебном году. 

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте управления образования администрации Нижнеингашского 

района с адресом https://uo-ningash.ru/ в течение двух рабочих дней со дня 

принятия приказа. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Управления образования              Т.Н. Конюкова 
  

https://uo-ningash.ru/


Приложение  

к приказу управления 

образования 

от 05 декабря 2024 г №144-ахв 

 

Итоговые результаты  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экономике 
 

№ ФИО 

Полное название 

образовательного 

учреждения по Уставу 

Тип 

диплома результат 

ФИО учителя-

наставника 

7 класс 

1.  

Климовец  

А. А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Победитель 58,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

2.  

 

 

Латушкина  

В.А. 

МБОУ "Нижнеингашская 

средняя школа № 2" имени 

Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Победитель 58,00 

Кузенкова 

Татьяна 

Сергеевна 

3.  

 

 

 

Крахмалева 

С.Д. 

МБОУ "Нижнеингашская 

средняя школа № 2" имени 

Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 49,00 

Кузенкова 

Татьяна 

Сергеевна 

4.  

 

 

Шваб Я. А. 

МБОУ "Нижнеингашская 

средняя школа № 2" имени 

Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 48,00 

Кузенкова 

Татьяна 

Сергеевна 

5.  Гутор К.М. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 16,00 

Абрамчик  

Мария 

Александровна 

6.  

Помазнева 

Е.А. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова 

 

 

 

 

Участник 

 

 

 

 

16,00 

 

 

Абрамчик  

Мария 

Александровна 

7.  

Лесникова 

Д.А. 

МБОУ "Кучеровская 

средняя школа имени Героя 

Советского Союза А.К. 

Корнеева" Участник 10,00 

Постоялко 

Светлана 

Григорьевна 

8.  

Капустенко  

Ф.А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 5,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 



9.  

Корзоватых 

Н.Н. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 4,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

10.  

Самолазов 

И.А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 3,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

8 класс 

11.  

Сидорова  

Д.И. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Призер 42,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

12.  

Кузьмина  

Е.А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 31,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

13.  Грек Л.А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 31,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

14.  Башкиров С.М. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 6,00 

Сударева  

Любовь 

Викторовна 

15.  Майданов Р.В. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 31,00 

Сударева  

Любовь 

Викторовна 

9 класс 

16.  

 

 

Котенок А.О. 

МБОУ "Нижнеингашская 

средняя школа № 2" имени 

Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Участник 28,00 

Кузенкова 

Татьяна 

Сергеевна 

10 класс 

17.  

Шалькова 

Е.А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 13,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

18.  

Ерохина  

Д.В. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 12,00 

Сударева  

Любовь 

Викторовна 

19.  

Семенова  

А.А. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича Участник 11,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 



Комовича" 

20.  

Астахова 

 К.В. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 8,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

21.  

Агапитова  

А.А. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 5,00 

Сударева  

Любовь 

Викторовна 

11 класс 

22.  

Степанов  

Д.И. 

МБОУ "Кучеровская 

средняя школа имени Героя 

Советского Союза А.К. 

Корнеева" Участник 11,00 

Постоялко 

Светлана 

Григорьевна 

23.  

Суховольская 

В.А. 

МБОУ Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени кавалера 

ордена Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 11,00 

Сударева  

Любовь 

Викторовна 

24.  Вейсвер Р. Е. 

МБОУ "Тинская средняя 

школа № 3 имени 

Владимира Трифоновича 

Комовича" Участник 11,00 

Пометова 

Ольга 

Владимировна 

25.  Шошин Д.А. 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 имени 

Героя Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 11,00 

Бахарева  

Татьяна 

Анатольевна 

26.  

 

 

 

Деветярикова 

А.В. 

МБОУ "Нижнеингашская 

средняя школа № 2" имени 

Героя Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Участник 10,00 

Кузенкова 

Татьяна 

Сергеевна 

 


